
Дел. број: 2795 

Датум: 17. новембар 2017. године 

 

 

На основу члaна 63.став 5. и члана 57. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ СТАМБЕНИХ  

И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРА СТАН НОВИ САД,  

са седиштем у Новом Саду, улица Ласла Гала бр. 22 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

Наручилац: Јавно комунално предузеће за одржавање стамбених и пословних 

простора Стан Нови Сад, са седиштем у Новом Саду, улица Ласла Гала бр. 22 

Интернет страница наручиоца: www.stanns.rs  

Врста наручиоца: јавно предузеће 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак  

Предмет набавке: одабир приватног партнера ради закључења уговорa о јавно-

приватном партнерству за заједничко обављање делатности одржавања и поправки 

стамбених и пословних зграда, обезбеђивања јавног осветљења и пружања 

димничарских услуга 

Назив и ознака из општег речника набавкe: Разне услуге поправке и одржавања – 

50800000-3, Услуге одржавања уличне расвете – 50232100-01 и Услуге чишћења пећи и 

димњака – 90915000-4. 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 29. септембар 2017. године 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 17. новембар 2017. године 

Разлог за продужење рока: Наручилац је изменио конкурсну документацију шест дана 

пре истека рока за подношење понуда. 

Време и место за подношење понуда (нови рок): Рок за подношење понуда је 26. 

децембар 2017. године, до 10,00 часова. Понуде, са припадајућом документацијом се 

достављају, поштом или непосредно, на адресу Наручиоца: ЈКП Стан Нови Сад, 21000 

Нови Сад, Ласла Гала бр. 22.  

Време и место отварања понуда: 26. децембра 2017. године, са почетком у 11,00 

часова, у просторијама Наручиоца. 


